PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4085, de13 de março de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
janeirê de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Funçãode Confiança 1 - GFC1, ao
servidor Luiz Fernando Perugia, efetivo, no cargo de Enfermeiro/a, matricula nº 010447,
ma Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia.

Art2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de marçode 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 13 de março de 2025,

Assinado digitalmenteporAUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22.=. Data: 13/05/2025 12:44:40

AUGUSTOASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 13/03/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
FREFEITURA DE MARILÂNDIA + ES

|2 1 03,120258
SERVIDOR

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
pressa MUNCIPALDEMÁRLÁNDIA

Agindo por GISELI ROSALINO DIAS TOZZ1073º»MUNICIPIO DE MARILÂNDIA. E

3/0a02026 12:37:05

Fabiana Croskopp Bastm
Chefe doSetor Legistaive

—

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3726-2964- Pax: (27) 3724-1098
E-mail: acdministracaoêmarilandia es.gov.br

i